

Diverse articole de curatenie

I.D.: 43723389

Data publicarii	09.03.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.370,26 RON - 1.370,26 RON

Descriere: Conditii neacceptate la termen: 1 AXION PASTA 225GR BUC 12.000 4.1000 49.20 9.35 2 AVIAS SAPUN LICHID 1L BUC 24.000 4.7800 114.72 21.80 3 AVIAS GRESIE FAIANTA 1.25L BUC 17.000 5.3500 90.95 17.28 4 SACI MENAJ 35L CU SNUR 15/SET ANA BUC 20.000 3.9800 79.60 15.12 5 MOP BUMBAC SOO CLEAN X LARGE BUC 30.000 3.9700 119.10 22.63 6 LAVETA UNIVERSALA 3/SET SWEET HOME SET 10.000 1.5000 15.00 2.85 7 DOMESTOS DIFERITE CULORI 750ML BUC 32.000 5.5900 178.88 33.99 8 PUR 750ML DIFERUTE CULORI BUC 15.000 4.3900 65.85 12.51 9 HARTIE IGIENICA JUMBO 24/PACH SET 12.000 12.6100 151.32 28.75 10 ACE 1L REGULAR BUC 30.000 4.1800 125.40 23.83 11 MANUSI MENAJ ANA BUC 10.000 2.2900 22.90 4.35 12 MATURA EURO BUC 15.000 4.2700 64.05 12.17 13 SACI MENAJ 35L CU SNUR 15/SET ANA BUC 5.000 3.9800 19.90 3.78 14 SACI MENAJ 60L 20BUC/SET KG 1.000 1.9300 1.93 0.37 15 SACI MENAJ 120L ULTRAREZISTENT 10BUC ANA BUC 2.000 4.2400 8.48 1.61 16 SACI MENAJ 240L ULTRAREZISTENTI 10BUC ANA BUC 3.000 8.2900 24.87 4.73 17 COS GUNOI BUC 8.000 29.7638 238.11 45.2
